
报价项目

类别
说明 规格说明 明细

报价单

报价说明

实际

实际说明数

量

单

位

数

量

单

位
单价 总计

数

量

单

位

数

量

单

位
单价 总计

用餐
7月28日午

餐

社会餐厅

，桌餐
23 人 1 餐

220.0
0

5,060.00
该费用为预估金额，以实际

发生为准。
23 人 1 餐

297.8
3

6,850
.00

用餐地点：汕头市逸香食府

用餐 总计 5,060.00 6,850.00

租车费用
外出用餐

用车
33座大巴

会场-餐厅

-会场
1 辆 1 趟

1,250
.00

1,250.00
该费用为预估金额，以实际

发生为准。
1 辆 1 趟

1,250
.00

1,250
.00

租车费用 接送用车 5座小车 机场-酒店 1 辆 2 趟
300.0

0
600.00

该费用为预估金额，以实际

发生为准。
1 辆 2 趟

300.0
0

600.0
0

负责陈勇汕头接送机用车

租车费用 总计 1,850.00 1,850.00

团队住宿

费

汕头国际

大酒店

豪华大床

房

含单早，

含WiFi
1 间 1 晚

554.7
2

554.72
7月28日in，7月29日out；此

为不含税净价。
1 间 1 晚

554.7
2

554.7
2

实际7月27日in，7月28日out；此为不含税

净价。

团队住宿费 总计 554.72 554.72

机票
广州-汕头

往返

经济舱全

价
1 人 1 程

2,540
.00

2,540.00 含手续费20元/张 0 人 1 程
2,540

.00
0.00

由于陈勇在本次会议前后需要参加其他会

议，机票由其他会议安排

机票 总计 2,540.00 0.00

地接人员

费用
劳务费

7月28日

全天
1 人 1 天

500.0
0

500.00 含餐费，交通费 1 人 1 天
500.0

0
500.0

0

地接人员费用 总计 500.00 500.00

服务费 0 0 10.00 796.47 0 0 10.00
975.4

7

服务费 总计 796.47 975.47

税 0 0 6.00 678.07 0 0 6.00
643.8

1

税 总计 678.07 643.81

总计 11,979.26 11,374.00


